
CON IL SOSTEGNO DI:

Str. Alt. Località
Distanza Km Ora passaggio

Parz. Prog. 38 km/h 34 km/h

1015 PRÉ-SAINT-DIDIER (Place Vitt. Emanuele II) R -0,2 12.25 12.25

SS.26 1008 PRÉ-SAINT-DIDIER (innesto SS 26 Dir) 0,0 0,0 12.30 12.30

SS.26 923 MORGEX 3,9 3,9 12.33 12.33

SS.26 802 LA SALLE (Le Pont) 2,5 6,4 12.36 12.36

SS.26 782 AVISE (Runaz) 6,3 12,7 12.42 12.42

SC. 758 ARVIER (Leverogne, Via Lostan) 3,6 16,3 12.47 12.47

SC. 883 COL D'INTROD 2,1 18,4 12.52 12.53

SR.23 839 INTROD (Les Villes Dessus) 1,1 19,5 12.53 12.55

SS.26 679 VILLENEUVE (Champagne) 2,4 21,9 12.56 12.57

SC 658 VILLENEUVE (Veyne) 1,4 23,3 12.57 12.59

SC. 638 VILLENEUVE (Chavonne, Champagnole) 1,0 24,3 12.59 13.00

SR.20 639 AYMAVILLES 2,2 26,5 13.02 13.04

SR.20 604 JOVENÇAN 3,3 29,8 13.06 13.08

SR.20 621 GRESSAN (Taxel) 1,4 31,2 13.08 13.10

SR.18 565 CHARVENSOD (Pont Suaz, Plan Felinaz) 2,7 33,9 13.11 13.14

SR.35 555 POLLEIN 2,8 36,7 13.15 13.18

SR.35 672 POLLEIN (Grand Pollein) 1,7 38,4 13.17 13.20

SR.35 565 BRISSOGNE (Pallu, Passerin) 0,7 39,1 13.18 13.21

SR.15 534 BRISSOGNE (Les Iles, Clapey) 3,2 42,3 13.22 13.25

SC.17 538 ST. MARCEL (zona industriale) 2,5 44,8 13.25 13.29

SC.61 514 FÉNIS (Tillier) 2,5 47,3 13.29 13.32

SR.13 534 FÉNIS (Chez-Croiset) 1,8 49,1 13.31 13.35

SR.13 585 FÉNIS (Miserègne) 1,2 50,3 13.33 13.37

SS.26 479 CHAMBAVE 3,5 53,8 13.37 13.41

SR.11 786 VERRAYES (Marseiller) 3,7 57,5 13.46 13.52

SR.42 1015 VERRAYES 3,0 60,5 13.53 14.01

SC. 750 VERRAYES (Payé) 3,6 64,1 13.58 14.06

SC.136 705 NUS (Mandolla, Messigné, Marsan) 0,9 65,0 13.59 14.07

SC. 550 NUS (V. Gex, Faverges, Mazod) 4,1 69,1 14.03 14.12

SC.77 632 QUART (Chetoz, Seran) 3,1 72,2 14.08 14.17

SR.37 719 QUART (Povil) 2,0 74,2 14.12 14.21

SC.77 647 QUART (Vianoz, la Balma, Olleyes) 1,4 75,6 14.13 14.22

SC.07 585 SAINT-CHRISTOPHE (Angelin, Bret) 2,9 78,5 14.17 14.26

SC.09 596 SAINT-CHRISTOPHE (La Cure) 0,4 78,9 14.17 14.26

SC.19 729 SAINT-CHRISTOPHE (Senin) 1,5 80,4 14.21 14.31

SR.17 724 AOSTA (Neyves) 1,9 82,3 14.23 14.34

SR.17 783 ROISAN (Closellinaz) 1,7 84,0 14.25 14.36

SC. 782 ROISAN (Massinod) 2,1 86,1 14.28 14.39

SR.28 773 ROISAN (Moulin, Rhins, Pont de Baz) 1,2 87,3 14.30 14.41

SR.28 924 VALPELLINE (Chez Les Chuc) 4,1 91,4 14.37 14.48

SR.29 1175 DOUES 3,3 94,7 14.45 14.58

SC. 1212 DOUES (La Chenal) 0,5 95,2 14.46 15.00

SC. 1250 ALLEIN 4,4 99,6 14.53 15.08

SS.27 1291 ÉTROUBLES (R.N. du Grand-Saint-Bernard) 4,5 104,1 14.59 15.15

SS.27 1372 SAINT-OYEN 1,2 105,3 15.02 15.17

SS.27 1503 SAINT-RHÉMY-EN-BOSSES 2,1 107,4 15.06 15.22

SS.27 1967 SAINT-RHÉMY-EN-BOSSES (Praz d’Arc) 7,5 114,9 15.21 15.38

SS.27 2448 COLLE GRAN SAN BERNARDO (Confi ne) 6,6 121,5 15.37 15.59

2475 COL DU GRAND-SAINT-BERNARD 0,2 121,7 15.37 15.59
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RACCOMANDIAMO LA MASSIMA
CAUTELA SULLE STRADE
E VI INVITIAMO A FERMARVI
PER SOSTENERE
E INCITARE I CORRIDORI

AOSTA • PASSY • PLAINE JOUX • PRÉ-SAINT-DIDIER
BOURG-SAINT-PIERRE (COL DU GRAND-SAINT-BERNARD)

SAINT-PIERRE • VALSAVARENCHE • VALTOURNENCHE • BREUIL CERVINIA
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IL 18 LUGLIO IN QUESTO COMUNE
TRANSITERÀ LA 3a TAPPA DEL

PRÉ-SAINT-DIDIER ➤
BOURG-SAINT-PIERRE

(COL DU GRAND SAINT BERNARD)


